30 cm 15 stifts SATA-strömförlängningskabel
Produkt ID: SATAPOWEXT12
Med SATAPOWEXT12 SATA-förlängningsströmkabel (15 stift, 30 cm lång) kan du förlänga räckvidden
mellan interna SATA- och enhetsströmanslutningar med upp till 30 cm.
Förlängningskabeln gör hårddiskinstallation lättare genom att man slipper typiska
anslutningsbegränsningar och minskar risken för skador på enheten och moderkortets SATA-kontakter
genom att man inte behöver dra eller pressa på kabeln när man ansluter den.
Certifikat, rapporter och kompatibilitet
Användning
• Gör placering av SATA-hårddiskar och kablar flexibel när du bygger eller uppgraderar system
• Förläng adapteranslutningar för SATA-bakpanel
• Förläng SATA-hårddiskdockkontakter
Funktioner
• Hane till Hona (15 stifts) SATA-strömkontakter
• Ger 30 cm kabellängd
Kontakt(er)
Garantipolicy Lifetime
Connector A 1 - SATA-ström (15-stifts)
Connector B 1 - SATA-ström (15-stifts)
Utseende
Färg Svart
Tråddimension 18 AWG
Kabellängd 12.0 in [304.8 mm]
Produktlängd 12.0 in [30.5 cm]
Produktbredd 1.0 in [2.5 cm]
Produkthöjd 0.4 in [1 cm]
Produktvikt 0.8 oz [23 g]
Förpackning
Förpackningsantal 1
Paketets längd 5.3 in [13.5 cm]
Paketets bredd 5.0 in [12.7 cm]
Paketets höjd 0.4 in [9.0 mm]
Fraktvikt (förpackning) 1.0 oz [28 g]
Vad det är i lådan
Ingår i paketet 1 - 30 cm 15 stifts SATA-strömförlängningskabel
Warranty
Information
Warranty Livslängd
* Produkters utseende och specifikationer kan komma att ändras utan förvarning.